

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	1.Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня міста, району «2006» подальшим адмініструван-ням, супроводженням і обслуговуванням	72260000-5	1	послуга	8 250,00	8 250,00	1 проп	Для забезпечення бюджетного процесу. ТЗОВ «НЕОКОМ ХХІ» (м.Київ)	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2.Брикет	09110000-3	20,5	т	3 930,00	80 565,00	+	З метою забезпечення теплопостачання адмінбудівлі с. Сопачів Вараської МТГ. ТОВ «АЙТОРФ Україна» (м.Луцьк)	Погоджено
		3.Послуги по обслуговуванню кондиціонерів	50730000-1	1	послуга	6 000,00	6 000,00		З метою забезпечення належних умов праці посадових осіб виконавчого комітету Вараської міської ради МПП фірма «Інтертех»	Погоджено
Р.Хон- дока	Виконавчий комітет Вараської міської ради (Староста с. Сопачів С.Бойко)	4.Поточний ремонт мереж (водопостачання та водовідведення) в приміщенні Сопачівської сільської ради,	45330000-9	1	послуга	50 520,00	50 520,00	+	Для забезпечення та дотримання санітарно-епідеміологічних норм та створення комфортних умов для працівників Сопачівського старостинського округу ПП «Досвід-Буд»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		за адресою с. Сопачів, вул. Центральна 14а								
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (ЗЗСО, ЗДО) (О.Корень)	5. Соки фруктові (в асортименті 1л)	15320000-7	900	л	30,72	27 648,00	+	Для забезпечення харчування дітей. ТОВ «ЕКО-СФЕРА», Вінницька обл.	Погоджено
		6. Заміна блоку живлення у системі відеоспостереження у ліцеї №4	50340000-0	1	послуга	1 010,00	1 010,00	1 проп	Для функціонування системи відеоспостереження. ТОВ «Кольчуга-1»	Погоджено
		7. Заміна свинцево-кислотного акумулятора в системі пожежного оповіщення ДНЗ №7	50410000-2	2	послуга	750,00	1 500,00	1 проп	Для функціонування системи пожежного оповіщення. ТОВ «Кольчуга-1»	Погоджено
		8. Виготовлення проектної документації по об'єкту «Реконструкція Вараського ліцею №3 Вараської міської територіальної громади Рівненської області з облаштуванням споруди цивільного захисту за адресою: мкрн.	71320000-7	1	робота	581 873,01	581 873,01	+	Для цивільного захисту населення. ТОВ «ОРБІТА БУДПРОЕКТ» (м.Рівне)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Перемого, 8, м.Вараш, Рівненська область»								
		9.Сіль йодована Лавровий лист	15870000-7	80 0,4	кг кг	19,50 320,50	1 688,20	+	Для забезпечення харчування дітей (червень) ПДФ ІМБЕКС	Погоджено
		10.Олія соняшникова рафінована	15420000-8 Рафіновані олії та жири	300	кг	58,80	17 640,00	+	Для забезпечення харчування дітей (червень) ПДФ ІМБЕКС	Погоджено
		11.Придбання форми для військово-патріотичної гри «Джура»	18410000-6 Спеціальний одяг				34431,55	1 проп	Для забезпечення формою вихованців ПП «ТК-СПЕЦОДЯГ» (м.Київ)	Погоджено
		Костюм воєн-пол. "Пиксель" (44-46)		10	шт	1240,76	12407,60			
		Костюм воєн-пол. "Пиксель" (48-50)		6	шт	1240,76	7444,56			
		Костюм воєн-пол. "Пиксель" (48-50 6)		4	шт	1240,76	4963,04			
		Костюм воєн-пол. "Пиксель" (52-54)		2	шт	1240,76	2481,52			
		Костюм воєн-пол. "Пиксель" (52-54 6)		2	шт	1240,76	2481,52			
		Футболка камуф. (44)		4	шт	193,88	775,52			
		Футболка камуф. (46)		6	шт	193,88	1163,28			
		Футболка камуф. (48)		8	шт	193,88	1551,04			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Футболка камуф. (50)		4	шт	193,88	775,52			
		Футболка камуф. (52)		2	шт	193,88	387,76			
Д.Сте- цюк	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	12. Поточний ремонт і технічне обслуговування комп'ютерної техніки	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			1 020,00	+	Для друку документів. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		13. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуги КЕП)	72310000-1	1	послуга	396,00	396,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік <i>(два ключа)</i> . Для підпису уповноваженої особи та забезпечення її поточної роботи. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
		14. Послуги з технічного нагляду за будівництвом об'єкта: «Капітальний ремонт фасаду громадського будинку (утеплення фасаду) за адресою: мікрорайон Будівельників, буд. 2а м. Вараш Вараського району Рівненської області –	71520000-9	1	послуга	17 083,00	17 083,00	1 проп	Здійснення технічного нагляду за будівництвом Об'єкту ФОП Чурилович О.А., (м.Вараш)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	заходи з енерго- збереження»									
	15. Канцелярсь кі товари:	30190000-7					4 050,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Перегони на ґрунтах». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	Блокнот А5 96 лист. Butomax в твердій палітурці		30	шт.	80,00	2 400,00				
	Ручка кулькова автоматична Виготак синя		30	шт.	15,00	450,00				
	Текстмаркер Виготак		30	шт.	25,00	750,00				
	Стікери Sticky Notes		30	шт.	15,00	450,00				
	16. Продукти харчування:						7 560,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Перегони на ґрунтах». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	Вафля Roshen Wafers Sandwich молоко-ваніль 55г	15820000-2	50	шт.	16,00	800,00				
	Вафля Roshen Wafers Sandwich шоколад 55г		50	шт.	16,00	800,00				
	Вафля Roshen Wafers Sandwich горіх 55г		50	шт.	16,00	800,00				
	Бісквіт Рошен 300г/Золотий ключик (Рошен)	15810000-2	30	шт.	72,00	2 160,00				
	Сік Одеський 0,33л Мультівітамін	15320000-7	75	шт.	20,00	1 500,00				
	Сік Одеський 0,33л Мультифрукт		75	шт.	20,00	1 500,00				
	17. Продукція для відзначення						7 950,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Перегони на ґрунтах».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	та нагородження:							ФОП Демчук С.С., м.Рівне.	
		Кубок нагород- жувальний	18530000-3	6	шт.	400,00	2 400,00			
		Грамота		30	шт.	5,00	150,00			
		Статуетка	39290000-1	36	шт.	150,00	5 400,00			
		18. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформації (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції): -3000*2000мм	79820000-8	1	послуга	2 750,00	2 750,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Перегони на грунтах» ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		19. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформації (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції): - 200*150мм		1	послуга	4 480,00	4 480,00			
	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бібліотеки та клуби в селах громади) (Н.Петрович)	20. Брикетоване вугілля	03410000-7	25	т	3 976,00	99 400,00	1 проп	Для опалення приміщення, підтримки тепла та комфортних умов праці в бібліотеках-філіях в холодний період року, для збереження книжкових матеріалів у належному стані. ТОВ «АЙТОРФ УКРАЇНА», м.Луцьк.	Погоджено
		21. Дров'яна деревина не промислового виробництва	09110000-3	90,7	м ³	1 100,00	99 770,00	1 проп	Для опалення приміщення, підтримки тепла та комфортних умов праці в бібліотеках-філіях в холодний період року, для збереження книжкових матеріалів у належному стані.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									Філія «Рафалівське лісове господарство» ДП «Ліси України».	
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	22. Поточний ремонт системного блоку (заміна жорсткого диску)	50320000-4	1	послуга	959,00	959,00	1 проп	Заміна жорсткого диску. МПП фірма «Інтертех». (Заміна 2 гнізд)		
	23. Заміна USB гнізд на передній кришці системного блоку		1	послуга	395,00	790,00				
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа», Вараська міська бібліотека для дітей, Вараська міська публічна бібліотека, Центр дозвілля) (Н.Петрович)	24. Канцелярські товари:					7 330,00	+	Для поточної роботи закладів (бібліотек, мистецької школи та центру дозвілля), проведення майстеркласів з дітьми утримання в належному стані бібліотечних фондів. ФОП Чміль І.П.	Погоджено	
	Папір кольоровий Spectra Color A4 80г/м (100 шт.)	30190000-7	10	пач.	89,00	890,00				
	Картон кольоровий Maestro Color A4		230	шт.	3,00	690,00				
	Клей ПВА, КІП 200 мл., з супер ковпачком	24910000-6	25	шт.	25,00	625,00				
	Зошит А4, 96 арк.	22830000-7	3	шт.	50,00	150,00				
	Папка швидкозшивач картонна А4	22850000-3	103	шт.	10,00	1 030,00				
	Біндер 32 мм металевий	30190000-7	10	шт.	4,00	40,00				
	Ручка кулькова синя		25	шт.	10,00	250,00				
	Скріпки канцелярські Вигмах 28 мм (100 шт.)		4	пач.	14,50	58,00				
	Коректор ручка 7 мл.		7	шт.	15,00	105,00				
	Маркер текстовий Scholz 210		6	шт.	15,00	90,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Файли для документів Екопоміх А4, 30 мкм. (100 шт.)		8	пач	89,00	712,00			
		Скотч пакувальний 45 мм х 200 м	44420000-0	17	шт.	70,00	1 190,00			
		Нотний зошит	22830000-7	100	шт.	15,00	1 500,00			
		25. Розчинник для фарби і лаку ХІМСТАНДАРТ 0.48кг	44830000-7	8	шт.	30,00	240,00	+	Для проведення дрібного ремонту приміщень, оновлення покриття підлоги, стін, сходів у підпорядкованих закладах (Мистецька школа, публічна бібліотека, центр дозвілля, клуби та бібліотеки в селах громади) ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		26. Пензлик Євро 2 Favorit	39220000-0	9	шт.	35,00	315,00			
		27. Пензлик Італійська 80*15		6	шт.	74,00	444,00			
		28. Сатенгіпс «ВІПГІПС» 25 кг	44920000-5	10	шт.	350,00	3 500,00			
		29. Емаль для підлоги ПФ266 DEKART 2.8кг червоно-коричнева	44810000-1	16	шт.	289,00	4 624,00			
		30. Сніжка ЕКО 15л/20кг		9	шт.	1 090,00	9 810,00			
		31. Лак паркетний «Фарбекс» ПФ 231 2.5 л	44820000-7	5	шт.	445,00	2 225,00			
		32. Цемент М500 25 кг	44110000-4	2	шт.	130,00	260,00			
		33. Комплекти чорнил:	22610000-9				3 050,00	+	Для заправки ксероксів для друку та ксерокопіювання. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		ColorWay Epson L364 (4x100мл)		4	шт.	350,00	1 400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ColorWay Epson L1800 (6 x100мл.)		3	шт.	550,00	1 650,00			
		34. Комплект чорнил CW Epson L-100/200 series (4x100мл)	22610000-9	6	шт.	325,00	1 950,00			
		35. Туба-тонер Konica Minolta BizHub 164/165 TN116	30120000-6	5	шт.	1 050,00	5 250,00			
	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	36. Брусок 50*50	03410000-7	18	м.пог.	29,00	522,00	+	Для благоустрою території парку, а саме для проведення поточного ремонту лавок шляхом заміни поломаних брусків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		37. Пістолет-розпилювач 10 позицій	44510000-8	1	шт.	291,00	291,00	+		
		38. Ремонтний з'єднувач пласт.для шланга 3/4		4	шт.	60,00	240,00		Для благоустрою території парку в літній сезон, виникає потреба у регулярному поливі клумб, дерев та кущів в центральній частині на відстані 200-300 м. Тому необхідно придбати з'єднувачі та інші частини для подовження поливального шланга. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		39. Розподільник пласт. з двома виходами		1	шт.	80,00	80,00			
		40. Ремонтний з'єднувач пласт. Для шланга 1/2		1	шт.	45,00	45,00			
		41. Цемент М500 25 кг	44110000-4	8	шт.	130,00	1 040,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, виготовлення декоративних клумб, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	42.Капітальний ремонт фасаду громадського будинку (утеплення фасаду) за адресою : м-н Будівельників, 2а в м.Вараш Вараського району Рівненської області – заходи з енергозбереження	45450000-6	1	робота	1418954,40	1418954,40	1 проп	Капітальний ремонт фасаду громадського будинку (утеплення фасаду), центру дозвілля. ФОП Леонов Л.В.	Погоджено
	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	43.Послуги провайдерів	72410000-7	1	послуга	12 772,76	12 772,76	1 проп	ДУ до Договору № 5640000029177500 від 02.03.2023 року «УКРТЕЛЕКОМ» (заміна ADSL на оптичний -3, та-Знових оптичних підключення) ТОВ «Укртелеком»	Погоджено
	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболотівський будинок культури)	44.Зарядний пристрій Lotokala Lii-402	31150000-2	1	шт	1 600,00	1 600,00	+	Для обслуговування радіомікрофонів (зарядка акумуляторів) ФОП Івницький С.М.	Погоджено
	Департамент куль- тури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту)	45.Велостійка (секція по 3м/п)	34430000-0	34	шт	1 764,00	59 976,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Тріатлон супер спрінт» ФОП Напримєров П.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І. Воско- бойник	КП «МЕМ» (С.Решетицький)	46. Котушка запалення на автомобіль «Газель»	34310000-3	1	шт.	1 400,00	1 400,00	1 проп	Для ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		47. Антифриз	24960000-1	10	л	90,00	900,00	1 проп	Для потреб автотранспорту підприємства. ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		48. Шина ШІМТ 10х100х3000 АСКО МС	14710000-1	18	кг	962,04	17 316,72	1 проп	Для проведення поточного ремонту електроустаткування. ТОВ «Технології сучасності» (м.Рівне)	Погоджено
І. Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	49. Фарба нітроемаль 2 кг НЦ-132	44810000-1	30	шт.	576,50	17 295,00		Для фарбування автотранспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		50. Розчинник 647 5л.	44830000-7	5	шт.	527,90	2 639,50		Для фарбування автотранспорту підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		51. Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15(M200)	44110000-4	19,4	м3	3 100,00	60 140,00		Виконання робіт та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки (м.Вараш, м-н Будівельників, вул.Енергетиків, вул. Героїв Майдану Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		52. Офісне приладдя:	30190000-7				3 885,60	+	Виробнича необхідність. Для щоденного використання у роботі, для друку документів. ТзОВ « Папір Сервіс».	Погоджено
		Папір офісний A4 /80		20	пач.	158,10	3 162,00			
		Папка на зав'язках		50	шт	8,11	405,60			
		53. Папка- швидкозшивач 0,34 Білий(РП)- 50шт	22850000-3	50	шт	6,36	318,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		54.Обсл. офісної техніки:					<u>2 000,00</u>	1 проп	Для друку документів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		Заправка катреджів ТИПУ HP26x	50310000-1	1	шт	400,00	400,00			
		Заправка катреджів ТИПУ HP1005		8	шт	200,00	1 600,00			
		55.Частини для лісогосп. техніки:	16820000-9				<u>1 982,00</u>	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		Ланцюг до електропили		3	шт	360,00	1 080,00			
		Пильний ланцюг 50ланок		1	шт	250,00	250,00			
		Пильний ланцюг 66 ланок		2	шт	326,00	652,00			
		56.Відра:	39220000-0				<u>3 050,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Відро будівельне кругле ABC 12 л		10	шт	45,00	450,00			
		Відро оцинковане 12л		20	шт	130,00	2 600,00			
		57.Тенти:	39520000-3				<u>564,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Тент будівельний (2 *3 м) синій		3	шт	88,00	264,00			
		Тент будівельний (3 *4 м) синій		2	шт	150,00	300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58. <u>Стрічка сигнальна 75*100 червоно- біла</u>	44170000-2	10	шт	87,00	870,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		59. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8				5 152,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Граблі чорні квадратний зуб		12	шт	26,00	312,00			
		Держак з різьбою 1,2 м		22	шт	20,00	440,00			
		Мітла пластична з дерев. держак		80	шт	55,00	4 400,00			
		60. <u>Верстати:</u>	42630000-1				6 700,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		Верстат для кліпання ланцюгів		1	шт	2 800,00	2 800,00			
		Верстат для розкріплення ланцюгів		1	шт	3 900,00	3 900,00			
		61. <u>Масильні засоби:</u>	09210000-4				29 790,24	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства ТОВ «Логос- ЕКО» (м.Луцьк)	Погоджено
		Масило пластичне YUKO відро 20к/17		1	шт	3 124,77	3 124,77			
		Масило № 158 9 кг YUKO		1	шт	2 352,35	2 352,35			
		Олива І-40А 20л/17,5 кг YUKO		11	каністра	1 776,80	19 544,80			
		Гальмівна рідина		6	шт	794,72	4 768,32			
		62. <u>Запчастини для тракторів:</u>	34390000-7				2 640,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи Мінітрактора Zoomlion (Зумліон) ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Підшипник 6210		6	шт	240,00	1 440,00			
		Фільтр масляний 0811		1	шт	200,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	Камера d16		2	шт	500,00	1 000,00			
		63. Запасні частини:	34330000-9				8 294,40	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів БОГДАН, ЕТАЛОН. ФОП Никончук Н.М.	Погоджено
		Ремінь 13x1750		2	шт	262,10	524,20			
		Ремінь 7PK1113		1	шт	542,30	542,30			
		Лист ресори №1 задньої 091, 092, ISUZU		2	шт	2 221,20	4 442,40			
		Втулка реактивних тяг до автобуса		8	шт	52,91	423,28			
		Фільтр масляний ISUZU		2	шт	274,11	548,22			
		Фільтр масляний E-4 дв4HK1		2	шт	738,20	1 476,40			
		фільтр паливний БОГДАН NLR-85 4JJ1/4HK1		2	шт	168,80	337,60			
		64. Сайлентблок :	34320000-6				670, 80	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи автобусів БОГДАН, ЕТАЛОН. ФОП Никончук Н.М.	Погоджено
		Сайлентблок ресори 16 16*42*81		3	шт	135,00	405,00			
		Сайлентблок ресори 18 18*42*81		3	шт	88,60	265,80			
		65. Ремінь полікліновий optibelt 8pj508	16810000-6	1	шт	450,00	450,00	1 проп	Для господарської діяльності , для роботи циркулярної пили. ФОП Поляк Н.П.	Погоджено
		66. Фум лента 12мм*0,1мм*10м	31650000-7	5	шт.	12,00	60,00	+	Для виконання робіт на обладнанні дільниці водовідведення, а саме ущільнення різьбових з'єднань. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		67. Цвяхи будівельні L-100мм	44190000-8	10	кг	50,00	500,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на первинних відстійниках МОС (заміна дерев'яних жолобів)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ФОП Кухарець О.В.	
		68. <u>Знаряддя, фари, вироби:</u>					1 517,00	+	Для виконання косметичного ремонту в службовому приміщенні ЕТС. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		Папір нождачний клінспур 180	14810000-2	1	шт.	20,00	20,00			
		Валик Синтекс 6*30*150мм/250	44510000-8	1	шт.	38,00	38,00			
		Ручка для валика д.6 мм 100мм		1	шт.	20,00	20,00			
		Емаль акрилова термостійка 0,75л	44810000-1	3	шт.	189,00	567,00			
		Снежка ЕКО Люкс 14 кг		1	шт.	762,00	762,00			
		Колорекс 90 ЧОРНИЙ		2	шт.	55,00	110,00			
		69. <u>Навчання у сфері цивільного захисту</u>	80550000-4	1	послуга	1 080,00	1 080,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту для керівника. Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
		70. <u>Мастила:</u>	09210000-4				20 365,20	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для подальшої експлуатації транспорту. ПП «ДЮЛ-Н» (м.Рівне)	Погоджено
		Олива М8В		200	л	79,02	15 804,00			
		Олива М10Г2к		60	л	76,02	4 561,20			
		71. <u>Спеціальний одяг: костюм чоловічий, костюм чоловічий (для електриків), халат робочий з довгим рукавом</u>	18130000-9 Спеціальний робочий одяг				218 656,00		Для забезпечення працівників, які зайняті на роботах з важкими та шкідливими умовами праці. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		та халат робочий жіночий.								
		72. Запасні частини:	34330000-9				10 387,20	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для ремонту транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Сальник 85*110-2,2 ред.МАЗ синій, зад. кол.	частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	4	шт.	137,70	550,80			
		МТЗ насос-дозатор рул.керування 80,82,1025.1221 Д-160		1	шт.	7 420,00	7 420,00			
		ЕЛ замок запал. ГАЗЕЛЬ (5 виводів) н.зр.		1	шт.	986,00	986,00			
		МТЗ палець штока гідроциліндра Ц50 в зб.		2	шт.	602,10	1 204,20			
		Підшипник ШСП 25 МАЗ зчепл, гальм	44440000-6 Вальниці	2	шт.	113,10	226,20			
		73. Прожектор, провід:					10 680,00	+	Для відновлення освітлення на полігоні твердих побутових відходів. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Прожектор LED Violux NORD 100W SMD 6000K 9500Lm IP65	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	12	шт.	820,00	9 840,00			
		Провід СІП-4 2*16 - Укркабель	31320000-5 Електророзподільні кабелі	35	м	24,00	840,00			
		74. Підшипник 180307 (6307 2RS)	44440000-6 Вальниці	2	шт.	277,00	554,00	+	Для ремонту двигуна на КНС-2. ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		75.Рукавиця КРАГИ (середні) довжина 32см, уп=10пар	18424500-2 Рукавиці з крагами	10	пар	115,32	1 153,20	1 проп	Для забезпечення працівників дільниць теплопостачання та водовідведення засобами індивідуального захисту. ФОП Гокунь А.П.	Погоджено
		76.Рукавички трикотажні з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас	18141000-9 Робочі рукавиці	1000	пар	11,70	11 700,00	+	Для забезпечення працівників дільниць теплопостачання та водовідведення, електротехнічної та автотранспортної служби засобами індивідуального захисту. ТОВ «ПВО» (м.Полтава)	Погоджено
		77.Світильник світлодіодний AL510 24W 4000K	31520000-7	3	шт.	325,26	975,78	1 проп	Для заміни світильників в адмін. приміщенні будівлі для суспільно- виробничих потреб по вул. Кібенка,3 («Жар-птиця») ТОВ «ЛАЙТ ФОКУС» (м.Одеса)	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	78.Крани кульові:	42130000-9				<u>42 044,68</u>	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС» (м.Київ)	Погоджено
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/B рукоятка		40	шт.	129,31	5 172,40			
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/B метелик		10	шт.	126,86	1 268,60			
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/3 рукоятка		10	шт.	137,37	1 373,70			
		Кран кульовий Ferro F-Power DN 15 B/3 метелик		30	шт.	136,22	4 086,60			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Кран кульовий латунний Lago Pro DN 20 B/B		150	шт.	110,00	16 500,00			
		Кран кульовий латунний Lago Pro DN 25 B/3		74	шт.	184,37	13 643,38			
		79. Прокладка біконітова DN50	44420000-0	200	шт.	7,74	1 548,00	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС»	Погоджено
		80. Кріпильні деталі:	44530000-4				1 732,70	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП ТОВ «ОЛБРИЗСЕРВІС»	Погоджено
		Болт M16*70		11,7	кг	108,90	1 274,13			
		Гайка M16		3,3	кг	138,96	458,57			